HOBART

" GF120

Ersatzteilkatalog
Spare Parts Catalouge

Catalouge de Piéces de Rechange

<

Onderdelencatalogus

 ML.Nr. 24305/24310/24312/24601/24602/24603/24605/24645/24652
AG-20042-B-6-82

b




:

HOBART

Tank, frame, trim-panel
Bac, chassis, =njoliveur
Tank, Gestell, “J i e ckleicte

GF-120

ONORONO

(19

O,

(15)

(%) O,
O,

@®

PLE-100 159

32




5 Tank, frame, trim-panel
i \HOBART]  0.ims cnjoiveur GF-120

Tank, Gecta, Fbderil2is™

key no. part no. part name qty.
qteé.

o réf. piéces no. nom de la piéce
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
self tapping screw
1 SD-17-20 vis auto-taraudevse
Bleche: 191'93_‘-_"_’1_6;_____ 4 iQk24 42mm
trim-panel
2 C-168394 enjoliveur
Deckleiste
NUM-E-2-20, nut M 5-hexagon (s. st.)
3 écrou H, M 5 (inox)
Sechskantmutter M 5 DIN 934-A 2
door stop
4 B-168536 butée de porte
Turanschlag

bolt
. 5 B-166360 gond
*
\ Bolzen
SCM-E-13-24, screw M 6 x 16 - hex. head (s.st.)
6 vis H, M 6-16 (inox) 2
Sechskantschraube M6 x 16 DIN933-A 2
- WAM-E-8-28, washer M 6 - plain (s.st.)
( 7 rondetle M 6 N (inox) 2
SN ScheibeB6,4 DIN125-A2
J LWM-E-2-28, iockwasher M 5 - single coil (s.st.)
8 rondelie WZ 5 (inox) :
Federring B5DIN 127 -1.4310
NUM-E-2-30, nut M 5 - hexagon (s.st.)
2] écrou H, M 5 (inox)
Sechskantmutter M 5 DIN 934 - A2
hinge
10 B-166603 pivot de porte et habillage 2
Verkleidungs- und Tireinhdngung
. . LWM-E-3-1, lockwasher M 6 - single coil (s.st.)
t : 11 rondelle WZ 6 (inox)
FederringB 6 DIN 127 - 1.4310 ,
NUM-E-2-1, nut M 6 - hexagon (s.st.)
12 écrou H, M 6 (inox)
Sechskantmutter M 6 DIN 934 - A2
adjustable foot
13 A-166066 pied réglabie
. VerstellfuB3
nut, nylon toggle
14 M-102312 &crou
Einsetzmutter
WAM-E-8-20, washer M 5 - plain.(s.st.)
R 15 rondelle M5 N (inox) 4
; ’ Scheibe B5,3DIN125- A2
- ‘ ' screw, truss head M 5 x 16 (s. st.)
18 vis CL, M 5-16 (inox) 4
Flachkopfschraube M5x 16 DINB85-A2
frame and tank, assy. (incl.item 14, 18)
17 E-168352 chassis et bac, ens. (compr. réf. 14, 18) 1
Gestell und Tank, kompl. (incl. Teil 14, 18)

thread insert

9.

18 A-166067 écrou a encastrer 4
Gewindeeinsatz
deflecteur

19 B-170840 deflector 2
Spritzschutz kompl.




Hood, door, track |
HOBART C‘a)iossanc,)plt’;vrir.:,c:'aile G F" 1 20

Haube, Tiir, Lauiscmiene

~ ',

T ..=
;! ]!i _ "“.I.u ALLg
. LA ': Ay eyt
) I | | "“““‘\“?I\*,'?.;
& I TH T ' S

| Y
\

CECNONCORCNCORCRORCRORERE

PLE-100161 "

.? : key no. part no. part name qty.
réf. piéces no. nom de la piéce qté.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.

hood

1 D-169673 caisson 1
Haube
SCM-E-12-6, screw M 5x8 - hex. head (s. st.)

2 vis H, M 5-8 (inox) 2
Sechskantschraube M5 x 8 DIN933 - A2
catch block

3 A-168428 verrou 1

- Kloben

NUM-E-3-2, nut M 6 - hexagon (s. st.)

4 écrou H, M 6 (inox) 8
Sechskantmutter M 6 DIN934 - A2
LWM-E-3-1, lockwasher B 6 - single coil (s. st.)

5 rondelle WZ 6 (inox) 8
FederringB6 DIN 127 - 1.4310
track, assy. R.H. :

6 B-168395 rail, droit-ens. ] 1

Laufschiene rechts, kompl.

34




Hood, door, track
Caisson, porte. rails

\HoBART) GF-120

Haube, Tiii, Lad.schizac

key no.
réf

Poa.i. Nr.

part no.
piéces no.
Teile-Nr.

part name
nom de la ptece
Teile-Benennung

qty.
qté.
Stck.

B-168398

track, assy. L.H.
rail, gauche - enis
Laufschizne lir ks orp!

WAM-E-8-28, washer M 6 - plain (s. st.)
rondelle M 6 N (inox)
Scheibe B6,4 DIN 125- A2

screw, truss head M6 x 16 (s. st.)
vis - RLM 6 x 16 (inox)
Linsenzylinderschraube M6 x 16 DIN921-A2

10

NUM-E-3-27, nut M 8 - hexagon (s. st.)
écrou H, M 8 (inox)
Sechskantmutter M 8 DIN934 - A2

1

LWM-E-3-27, lockwasher M 8 - single coil (s. st.)
rondelie WZ 8 (inox)
Federring B8 DIN 127 - 1.4310

12

12

A-168382

washer
rondelle
Scheibe

13

SCM-E-14-15, screw M 8 x 20 - hex. head (s. st.)
vis H, M 8-20 (inox)
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 - A2

14

lockwasher M 4 - single coil (s. st.)
rondetle WZ 4 (inox) :
Federring B4 DIN 127 - 1.4310

15

nut M 4 - hexagon (s. st.)
écrou H, M 4 (inox)
Sechskantmutter M 4 DIN 934 - A2

16

pin-split cotter 8 3 x 20 (s. st.)
goupille V 3-20 (inox)
Splint 3x 20 DIN 94 - A2

17

A-168393

bolt
axe de charniére
Bolzen

18

D-168383

door, assy.
porte, ens.
Tir, kompl.

19

slotted raised countersunk head screw M 4 x 10 (s. st.)
vis a téte fendue, M 4-10 (inox)
Linsensenkschraube M4 x 10DINS64- A2

20

C-170192

handle-latch
poignée
Verschlu8

21

B-170196

eye bolt
piton
Haltering

22

B-168436

spring
ressort
Zugfeder

23

slotted raised countersunk head screwM 4 x 10 (s. st.)
vis a téte fendue, M 4-10 (inox)
Linsensenkschraube M 4 x 10 DIN 864 - A2

24

B-168372

support
support aimant
Magnethaiteblech, kompl.

25

C-170192-1

spring
ressort
Schenkelfeder

26

C-170192-2

spring
ressort
Druckfeder

27

C-170192-3

pin
goujon
Querstift

28

locking mechanism
butée en plastique
Kunststoffverriegelung

29

mushroom head screw M6 x 12 (s. st.)
visRL,M6 x 12 (inox)
Linsenzylinderschraube M6 x 12 DIN921-A2

30

C-173752

cover plate
tole de recouvrement
Abdeckblech

R e e [




FR ¥ - SN

¢

‘HOBART"

Door safety switch
Sécurité de pcite
Tiirsicherung

GF-120

/

®
@
©
O,
(&)
&)
(D

N
N
/
—
hel
l
I PLE-100 181
key no. part no. partname qty.
réf. piéces no. nom de la piéce qté. .
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck. -
reed switch
1 A-226282 interrupteur magnétique 1
Reedschalter
,,0''-ring
2 D-67500-72 joint torique 1
0-Ring
switch housing
3 B-168715 boitier 1
Verteilerkasten
washerM17 N plain (s. st.)
4 rondelle M 17 N (inox) 1
- Scheibe B 17 DIN 125 - A2
lockwasher B 14 - single coil (s. st.)
5 rondelle WZ 14 (inox) 1
Facherscheibe A 14,5 DIN 6798
nut, hexagon 1/4"
6 écrouH, 1/4” 20 UNF 1
Rohrmutter, BR 1/4" DIN 431 - A2
connecting terminal
7 A-168981-1 borne 1

Reihenkiemme

36

c




ol GF-120

Korb

U

PLE-100174

key no. part no. part name qty.
ref. piéces no. nom de la piéce qté.
Pos. Nr. Teile-Nr, Teile-Benennung Stck.
peginsert
1 C-168454 panier intérieur 1
Korbeinsatz
NUM-E-2-30, nut, M 5 hexagon (s. st.)
2 écrouH, M 5 (inox)
Sechskantmutter M5 DIN 934 - A2
LWM-E-2-28, lockwasher M 5 - single coil (s. st.)
3 i rondelle WZ 5 (inox) 8
’ FederringB5DIN 127 - 1.4310

rack
4 D-169602 panier 1
Korb

runner
5 B-170607 patin . 4
. Gleitschuh

screw, truss head M5 x 16 (s. st.)
6 vis CL, M 5-16 {inox) 8
Flachkopfschraube M5 x 16 DIN 85 - A2
rack, assy. (incl. items 2-6)
C-168455 panier, ens. {compr.réf.2a6) 1
Korb, kompl. (incl. Teile 2-6)

37



’ 7

HOBART)

Paneling
Habillage
Verkleidung

PLE-100 160




ii paneins. GF-120

Verkleidung
L . key no. p'a_rt no. part name qty.
Y - ref. piéces no. nom de la piéce qgteé.
S S Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stek.
oy SCM-E-12-4, screw, panhead M5 x 12 (s.st.)
. 1 vis CL, M 5-17. (inwx) 3
Flachkop 'screube M 5 x 12 Dlis 30+ A7 ) |
i WAM-E-8-20, washer M 5 - plain (s. st.)
N 2 rondelle M5 N (inox) 3
; ScheibeB5,3DIN125-A2
) bolt and magnet
2

3 A-169133 axe avec aimant
Tirbolzen mit Magnet
LWM-E-2-28, lockwasher M 5 - single coil (s. st.)
4 rondelie WZ 5 (inox) 3
FederringB 5 DIN 127 - 1.4310

NUM-E-2-30, nut, M5 - hexagon (s. st.)
5 écrou H, M 5 (inox)

Sechskantmutter M5 DIN 934 - A2

NUM-E-3-2, nut, M 6 - hexagon (s. st.)
6 écrou H, M 6 (inox)

Sechskantmutter M6 DIN 834 - A2

" panel
7 C-168407 panneau 1
: Verkieidungsblech

LJ SCM-E-13-23, screw, pan head, M6 x 16 (s. st.)
8 visRL,M6x 16 : 2
Flachkopfschraube M6 x 16 ‘

knob, black moulded
9 boule, noires 45 M 10
Kugelgriff C 40DIN319

door
10 C-168581-6 porte 1
Tar
LWM-E-4-2, single coil lock washer M 10 (s. st.)
11 rondelie WZ 10 (inox)
Federring B 10DIN 127 - 1.4310 ‘

panel
12 - C-170772 panneau
Verkleidung

panel (only when ordered)
13 C-169611 panneau {seulement sur demande)
Riickverkleidung (nur auf Wunsch)

side panel, assy.
14 - D-168409 panneau latéral, ens.
Seitenverkieidung, kompl.

(' . self tapping screw

o

. 15 SD-17-20 vis auto-taraudeuse
a Blechschraube 4,8 x 16

panel
16 C-170110 panneau
Verkieidungsbiech
SCM-E-5-42, pan head screw, M6 x 30 (s. st.)
17 vis RL M 6-30 (inox) 3
Flachkopfschraube M6 x 30 DIN.85 - A2 <




N e

‘ HOBART’ |

Strainer, pans
Tamis
Sieb, Tankabdeckung

GF-120

PLE-100 020

key no. part no.
ref. piéces no.
Pos. Nr. Teile-Nr.

part name
nomde la piéce
Teile-Benennung

qty.
qté.
Stck. *

1 D-166621-2

overflow cover and retainer, assy.
couvercle, ens.
Abdeckung, kompl.

2 C-166624-2

strainer cover, assy.
couvercle filtre, ens.
Tankabdeckung, kompl.

3 B-166625

strainer pan chute cover
couvercle du panier-fiitre
Decke! fir Siebkorb

knob - black moulded
boule, noiree45M 10
Kugelgriff C40 DIN 319

LWM-E-4-2, lockwasher M 10 - singie coil (s. st.)
rondelle WZ 10 (inox)
FederringB10DIN 127 -1.4310

SCM-E-15-30, screw M 10 x 20 hex. head (s. st.)
vis H, M 10-20 (inox)
Sechskantschraube M 10 x 20DIN 933 - A2

7 D-166630

strainer-basket, assy.
panier-filtre, ens.
Siebkorb, kompl.




Th ter ,
L—.JHOBART Th::::::tfe: GF-120

Thermomeici

m

L) PLE-100170
3 =
- key no. partno. part name qty.
réf. piéces no. nom de la piéce qteé.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
copper-asbestos-ring
1 A-168672-3 joint-cuivre amiante 2
Kupfer-Asbest-Ring
thermometer with knurled nut
2 B-166673 thermomeétre avec bouton moleté 2
Thermometer mit Randelmutter
support
3 A-169615 console 2
Blgel
identification ring 55° - 65°C
4 B-40810 plaque 55 - 65°C 1

Schild 55°-65°C
identification ring 80° - 90°C
5 B-40812 plagque 80° 290'C 1
Schild 80°-90°C
nut R 3/8" - hexagon

6 écrouH,R3/8" 2
Sechskantmutter A- R 3/8" DIN 936 Ms 58

41




e

Aot

HOBART

Drain
Vidange
Ablauf

GF-120

PLE-100 162

key no. part no.
réf. piéces no.
Pos. Nr. Teile-Nr.

part name
nom de la piece
Teile-Benennung

qty.
qteé.

Stek. <,

knob-black moulded
boule, noire@45,M 10
Kugelgriff C 40 DIN 319

2 B-59851-4

drain lift hub, assy.
moyeu de la commande de vidange sous ensemble
Nabe, Schalthebel, Ablauf

roll pin 6 x 22
goupille Mecanindus 6 x 22
Spannhise 6 x 22 DIN 1481

SCM-E-14-9, screw M 8 x 16 - hex. head (s. st.)
vis H, M8 - 16 (inox)
Sechskantschraube M8 x 16 DING33 - A2

LWM-E-3-27, lockwasher M 8 - single coil (s. st.)
rondelle WZ 8 (inox)

- FederringB8DIN 127 - 1.4310

6 B-169626

drain support, flange, assy.
ensemble du support de commande
Halteblech, kompl.

7 B-74044

gasket
joint
Dichtung

42




\ HOBART,

Drain
Vidange
Abilauf

'GF-120

key no.
réf.

Pos. Nr.

partno.
piéces no.
Teile-Nr.

part name
nom de la piéce
Teile-Benennung

qty.
qte.
Stck.

P-74088-M

bracket-drain support
support de vidanoe
Uberlz fbe e tictng

D-67500-6

,0''-ring
joint torique
O-Ring

B-37619

cam and shaft-drain lift, assy.
ensembie de I'axe de commande et came
Hubwelle, kompl.

WAM-E-8-40, washer M 10 - plain (s. st.)
rondelle M 10N (inox)
Scheibe B10,5DIN125-A2

NUM-E-3-27, nut M 8 - hexagon {s.st.)
écrou H, M 8 (inox)
Sechskantmutter M8 DIN 934 - A2

screw collar (s. st.)
collier a vis (inox)
Steliring A- 16 DIN 705 - A2

B-77457-M

eye bolt-tube support
guide
Haitering

B-168439

drain pipe, assy.
tube base, ens.
Ablaufrohr, kompl.

D-67500-16

,0''-ring
joint torique
O-Ring

plug
bouchon No 290 - 2"
Stopfen mit Rand 280-R 2"

SCM-E-15-13, screw M 10 x 20 - hex. head (s. st.)
vis H, M 10 - 20 (inox)
Sechskantschraube M 10 x 20 DIN933 - A2

LWM-E-4-2, jockwasher M 10 - single coil (s. st.)
rondelle WZ, M 10 (inox)
FederringB 10DIN 127 -1.4310

20

A-12077

gasket
joint
Dichtung

21

C-106283

seat-drain
manchon
Konischer Ring

22

D-106284-M

drain valve body
vidange
Ablaufflansch

23

A-165074-1

cable gland
presse etoupe
Metallverschraubung Pg 11

24

A-169048-1

reducing socket
réducteur 13,5- 11 élect.
Reduzierung von Pg 13,5 auf Pg 11

25

LWM-E-2-28, lockwasher M 5 - single coil (s. st.)
rondelle WZ 5 (inox)
FederringB 5 DIN 127 - 1.4310

26

A-168326

limit switch
fin de course
Endschalter

27

D-135417-7

pictorial symbol (drain-open)

. symbole (vidange - ouverte)

Sinnbild (Ablauf - gedffnet)

28

D-135417-8

pictorial symbol (drain-shut)
symbole (vidange - fermée)
Sinnbild (Ablauf - geschlossen)

29

NUM-E-2-30, nut M 5 - hexagon (s.st.)
écrouH, M5 (inox)
Sechskantmutter M5 DIN934 - A2

C-168376

drain, assy. (incl. items 1-29)
vidange, ens. (compr.réf. 1 a 29)
Ablauf, kompl. (incl. Teile 1-29)




Tank autofill |
‘ HOBART’ ‘ Remplissage autumatioue <1 kac G F" 1 2 0

Autom. Tankfiiliu..g

PLE-100125




2
B

%

Tank autofill
HOBART anicautot
Remplissao2 2:tomal gue du bac

Autom. Tanktiiilung

i ) key no. partno. partname
o L réf. piéces no. nomde la piéce
S - Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung

: reed switch

i 1 A-226282 interruptaur rizgi eig e

: Reedschaltor

float, assy.
2 C-122674 flotteur, ens.

Schwimmer mit Magnet, kompl.
retaining ring RR-10-13

3 circlips RR-10-13
Sicherungsring 18 x 1,2 DIN 471 vern.
retainer-float

4 C-112467 charniére
Haltebdgel
,0''-ring

5 D-67500-72 joint torique
0-Ring
switch housing

6 B-168715 boitier
Verteilerkasten

Y washer M 17 - plain (s. st.)
: 7 rondeile M 17 N (inox)
e Scheibe B 17 DIN 125 - A2
‘) . external toothed lockwasher M 17 (s. st.)
8 rondelle éventaille DEM 17 {inox)
Fiacherscheibe DIN6798 - 1.4310

nut-hexagon 1/4"
9 écrou H, 1/4" 20 UNF
Rohrmutter, 1/4" DIN 431-A2

“connection terminal

10 A-168981-1 borne
Klemmieiste

7/

J7L,

;:37‘;
S
'

>




‘ HOBART’ |

Wash pump and motor 4 kW
Groupe moto-pcirr2 = k'W
Kreiselpumpe, 4 kW

GF-120

PLE-100164

46




Iy Wash pump and motor 4 kW
Q HOBART G:)sup: main-pompe A kKW G F - 1 20

Kreiselpui.pa, & LW
; key no. part no. part name qty.
: réf. piéces no. nom de la piéce qté.
( Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
SCM-E 14-24, screw, M 8 x 25 - hex. head (s. st.)
1 visH,MB-27 (lnns) 4

Sechskentschra c2h 8, 2¢€ L.. I ..’i A._

cover face plate
2 B-165034 couvercle
Deckel |

gasket
3 B-168670 joint 1
Dichtung
pump shell
4 E-168438 corps de pompe
Pumpengehause
plug
5 bouchon Ne 290 1/2" 1
Stopfen mit Rand, T9, 290 - 1/2"
stud M 8 x 30 (s.st.)
6 goujon, M 8 x 30 (inox) 4
Stiftschraube, M 8 x 30 DIN 939 - A2
.- gasket
( 7 B-135127-4 joint 1
. Dichtung
‘ ) 'NUM-E-4-3, nut aerotite, M 10 (s.st.)
8 écrou de sireté, M 10 (inox) - 1
Sechskantmutter - selbstsichernd M 10 DIN 980 - A2

impeller
9 C-166679 turbine 1
Laufrad .

slide ring packing
10 A-104329 joint d'étanchéité 1
Gleitringdichtung

woodruff key no. 404
! 1 clavette, woodruff no 404
. Scheibenfeder 1/8” (3,17) x 1/2" (1,27)Nr.404 ,

motor 4 kW, 220-380V/50/3
12 C-166686-1 moteur 4 kW, 2204380 V/50/3 1
Motor 4 kW, 220-380V/50/3

C-166686-2 motor 4 KW, 240-415V/50/3 (only for UK.) 1

pictorial symbol, rotation
13 D-135417-4 symbole - fiéche, de rotation
Symbol-Drehrichtung
SCM-E-14-15, screw M 8 x 20 - hex. head (s. st.)
14 vis H, M 8 - 20 (inox) 6
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 - A2

() , WA-E-5-29 gasket
V 15 joint 8 8,2 6
Dichtring@ 8,2
WAM-E-8-40, washer M 10 - plain (s. st.)
16 rondelle M 10 N (inox)
B Scheibe B 10,5 DIN 125 - A2
3 plug :
B 17 A-169046-2 bouchon 1
isolierblindstopfen Pg 13,5
pump, assy. (incl.items 1-17)
D-166690-1 pompe, ens. (compr.ref.1a17)
Kreiselpumpe, kompl. (incl. Teile 1 -17)

47




HOBART

Washpump, connections
Pompe, brides
Pumpe, Anschiuu.e.ic

GF-120

PLE-100165




Washpump, connections
HOBART Pompe, p.idae G F" 1 2 O

Pumpe, AnschluBteile

key no. partno. part name qty.
réf. piéces no. nomde la piéce qteé.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
gasket
1 B-166544-2 joint
Dicht.ing
discharge casting
2 C-166258 piéce de raccordement
o Distanzstiick
! gasket
. 3 B-9934 joint
Dichtung
screw, M 8 x 50 - heéx. head (s. st.)
4 vis H, M8 - 50 (inox) 4
Sechskantschraube, M 8 x 50 DIN 933 - A2 ’
LWM-E-3-27, lockwasher M 8 - single coil (s. st.)
5 rondelle WZ 8 (inox)
FederringB8DIN 127 - 1.4310

NUM-E-3-27, nut M 8 - hexagon (s.st.)
6 écrou H, M 8 (inox)
Sechskantmutter M 8 DIN934 - A2

. gasket
o 7 B-135126 joint 1
U ~ Dichtung :
N . clampingring .
8 B-135124-1 bride : 1
Haltering
WAM-E-3-27, washer M 8 - plain (s. st.)
9 rondelle M 8 N (inox)
Scheibe B 8,4 DIN 125- A2

spacer
10 B-168448 entretoise
. Leiste
(’ LWM-E-3-27, lockwasher M 8 - single coil (s. st.}
S 1 rondelle WZ 8 (inox)
’ FederringB8DIN 127 - 1.4310 ’
NUM-E-3-27, nut M 8 - hexagon (s.st.)
12 écrou H, M 8 (inox)
Sechskantmutter M 8 DIN 934 - A2
cover plate (all countries except Germany)
13 B-168449 couvercle (tous pays sauf I'Allemagne) 1
Abdeckplatte {nur flr's Ausland)

pump insert filter (only for Germany)
C-170754 filtre de pompe & enficher (seulement pour I'Allemagne) 1
Pumpenstecksieb (nur fir Deutschland)

49




K S,aii;,,
: AN

BRSSPI

Wash syst | ‘
HOBART/ Ssttér:isdzTa"age GF "1 20

Waschsysten:

PLE-100166

key no.
réf.

" Pos. Nr.

partna. : part name qty. 1
piéces no. nom de la piéce qté.
Teile-Nr. Teile-Benennung Stck. T

. ,0''-ring
D-67500-14 joint torique
O-Ring

2

bearing pin for upper washarm o
M-135975 axe du tourniquet pour bras de lavage superieur 2
Lagerzapfen fur oberen Wascharm =

bush
B-170615 manchette
Bichse fliir Wascharm

upper washarm
D-168431 tourniquet de lavage supérieur
Dreharm, oben

thrust washer
M-53379 rondelle de butée
Druckscheibe

screw, trussheadM5x15
visRL,M5-15 8

Flachkopfschraube M6 x 15 C

bearing pin, lower rinse arm compl.
A-169758 axe du tourniquet, bras de ringage, ens. 2
Spilarmachse, unten, kompl.

lower washarm
D-168432 tourniquet de lavage
Dreharm, unten

choke collar assy.
B-170617 diaphragme 2
Blendenring

50

- v —r




‘ HOBART’

Wash system
Systéme ¢ lavace
Waschsysem

GF-120

key no.
réf.
Pos. Nr.

part no.
piéces no.
Teile-Nr.

part name
nom de la piéce
Teile-Benennung

qty.
qté.

Stck.

10

B-170612

bearing pin, lower washarm
axedutiuiiguel, rosde laveg?
Dreharrnaciise, in'er

fEneur

11

SCM-E-14-9, screw M8 x 16 - hex. head (s. stT

vis H,M 8 - 16 (inox)

Sechskantschraube M 8 x 16 DIN933 - A2

12

NUM-E-3-27, nut M 8 - hexagon (s.st.)

écrou H, M 8 (inox)

Sechskantmutter M 8 DIN 934 - A2

18

13

WAM-E-3-27, washer M 8 - plain (s. st.)

rondelle M8 N (inox)
Scheibe B 8,4 DIN 125 - A2

14

B-170611

retaining pin
goupille de retenue
Kiemmboizen

15

C-168417

vertical wash pipe
conduit de lavage
Waschrohr

16

M-135960-2

bush
manchette
Manschette

17

screw, M 8 x40 - hex. head (s.st.)

vis H, M 8 - 40 (inox) :
Sechskantschraube M 8 x 40 DIN

933- A2

18

B-170616

connecting flange
flasque de fixation
Verbindungsflansch

19

B-170610

tee, lower washsystem
support du tourniguet
Dreharmbasis

20

LWM-E-3-27, lockwasher M 8 - single coil {s. st.)

rondelle WZ 8 (inox)
Federring B8 DIN 127 - 1.4310

16

21

SCM-E-14-24, screw M 8 x 25 - hex. head (s. st.)

vis H, M 8 - 25 (inox)
Sechskantschraube M 8 x 25 DIN

933-A2

22

screw, truss head M5 x 8 (s. st.)
vis CL,M 5 - 8 (inox)

Linsenschraube M5 x 8 DIN 85 - A2

23

D-168447

connecting pipe
tubulure
AnschluBleitung

24

B-166544

gasket
joint
Dichtung

25

A-226079

thump screw M6 x 10
vis aviolonM 6-10
Lappenschraube M6 x10

26

A-168451

nozzie, lower washarm
jet orientable inférieur
Enddise, unten

abh

27

SCM-E-13-12, screw, trusshead-M 6 x 12 (s. st.)

vis CL, M6-10 (inox)

LinsenschraubeM 6 x 10 DIN85-A 2

28

A-168450

nozzle, upper washarm
jet orientable, supérieur
Enddise, oben

29

D-135259

tee, upper washsystem
support du tourniquet
Dreharmbasis

30

screw, truss head M 8 x 10 (s. st.)
vis RL, M 8-10 (inox)
Flachkopfschraube M8 x 10 DIN

85-A2

C-168466

lower washarm, assy.
tourniquet de lavage, ens.
Dreharm, unten, komplett

(incl.items 3,5, 6, 9, 25-27)
(compr.réf. 3,5, 6,9, 25-27)
(incl. Teile 3,5, 6,9, 25-27)

C-168467

upper washarm, assy.
tourniquet de lavage, ens.
Dreharm oben, komplett

(incl. items 3-6, 26, 28, 29)
(compr. réf. 3-6, 26, 28, 29)
(incl. Teile 3-6, 26, 28, 29)

C-170609

tee, lower washsystem assy.
support du tourniquet, ens.

(incl.items 7,9,10,12-14, 19, 22)
(compr.réf.7,9,10,12-14,18, 22)

(incl. Teile 7,9,10, 12-14, 19, 22)

Dreharmbasis, unten, komplett

51




\ HOBART’

Rinse system
Systéme de riaeoe
Spiilsystem

PLE-100167
key no. partno. part name qty.
réf. piéces no. nomde la piéce qte.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
rinse nozzie
1 M-22731-3 jet de rincage 36
Spuldise
rinse arm (4 nozzles)
2 B-89158 tube de ringage (4 jets) 4
Spularm (4 Diisen)
thrust washer
3 M-135954 rondelle de butée 2
- Druckscheibe -
knob-upper wash arm C
4 A-168434 écrou a main 2 :
Kreuzmutter
screw, truss head, M4 x 10 (s. st.)
5 vis CL,, M4 - 10 (inox) 16
Flachkopfschraube M4 x 10 DIN 85 - A2
lockwasher M 4 - single coil {s. st.)
6 rondelle WZ 4 (inox) 16

FederringB 4 DIN 127 - 1.4310

52

T L T e il arade s RS E L S




‘ HOBART’

Ri t
S;(r;st:::esdeer:‘mape G F- 1 2 o

Spiilsystem

key no.
réf.
Pos. Nr.

part no.
piéces no.
Teile-Nr.

qty.
qté.
Stck.

part name
nom de la piéce
Teile-Benennung

B-170622

pivot bearing plate
plaque pivot
Deckel

B-170615

upper bush
bague supérieure
Bichse

cup point grub screw M5 x 10 (s. st.)
vis d’arrét, M5 - 10 (inox) 8
Gewindestift M5 x 10DIN914

10

B-170620

rinse arm hub
moyeu
Nabe

11

B-170621

lower bush
bague inférieure
Blichse

12

B-89159

rinse arm (5 nozzles)
tube de ringage (5 jets)
Spitarm (5 Dusen)

13

D-168418

rinse pipe
tuyauterie de ringage
Spulleitung

14

backnut .
contre-écrou 3/4" o
Metaligegenmutter 3/4" 3310N

15

union bush
piece filetée
EinschraubteilR 1" 4380¢g

16

A-169648-1

pipe coupling
tuyau souple
Schiauchanschiufl

17

B-166513-1

clamp
collier
Schiauchschelie

18

B-169619-5

hose
tuyau
Schiauch

19

SCM-E-14-15, screw M8 x 15 - hex. head (s. st.)
vis H, M 8- 15 (inox) 8
Sechskantschraube M8 x 15 DIN 831 - A2

20

B-226643

gasket
joint
Dichtung

21

B-170623

end cap
bouchon
Stopfen

22

A-168433

rinse arm hub
moyeu
Nabe

23

B-168453

bush
manchette
Biachse

LYY

24

B-168452

bearing pin (upper rinse arm)
axe du tourniquet sup.
Spilarmachse, oben

A-168412

rinse arm hub, assy. (incl. items 8, 22, 23)
moyeu,ens. (compr. ref. 8,22, 23)
Nabe, kompi. (incl. Teile 8, 22, 23)

A-168468

rinse arm hub, assy. (incl.items 8,10, 11)
moyeu,ens. (compr.réf. 8,10, 11)
Nabe, kompl. (incl. Teile 8,10, 11)

C-168469

rinse arm, assy. (incl.items 1,2,8,9,12,21-23)
tube de ringage, ens. (compr.réf.1,2,8,9,12,21423)
Spularm, kompl. (incl. Teile 1,2, 8,9,12,21-23)

C-165372

rinse arm, assy. (incl.items 1,2,5-12, 21)

~ tubede ringage, ens. (compr.réf. 1,2,5a12,21)

Spilarm, kompl. (incl. Teile 1,2, 5-12, 21)

C-170789

lower rinse arm, assy. (incl.items 1,2,5-12,21) (nozzles@1,3)
tube de ringage inférieur, ens. {compr.réf. 1,2, 5-12,21) (jetso1,3)
Spilarm, unten, kompl. (incl. Teile 1,2,5-12,21) (Disene1,3)

C-179790

upper rinse arm, assy. (incl.items 1,2,8,9,12,21-23) (nozzles 2 1,3)
tube de ringage supérieur, ens.(compr. réf.1,2,8,9,12,21-23) (jets21,3)
Sptlarm, oben, kompl. (incl. Teile 1,2,8,9,12,21-23) (Diseng1,3)

53

F L SILECREL S Lt




i

-

[ &

© AR

‘ HOBART’

Pipework
Conduit de remplissag®
Fiilleitung

GF-120

PLE-100169

key no. part no.
réf. pieces no.
Pos. Nr. Teile-Nr.

part name
nomde la piéce
Teile-Benennung

qty.
qté.
Stck.

1 B-168676-1

safety vaive
vanne de sureté
Sicherheitsventil

elbow
coude 3090-1/2"
Winkel 3090 - 1/2"

3 B-168637

pressure gauge
manometre
Manometer

reducing bush
mamelon réduit 3/4" - 1/2"
Reduziernippel 3241 -3/4"-1/2"

5 B-226643

gasket
joint
Dichtung

WA-E-5-29, gasket
jointe 8,2
Dichtung 2 8,2




{

\Wf

‘ HOBART’

Pipework
Conduit de ;e mplissarn¢
Filieitung

GF-120

key no.
réf.
Pos. Nr.

part no.
piéces no.
Teile-Nr.

part name
nom de la piéce
Teile-Benennung

qty.
qte.
Stck.

NUM-E-3-27, nut M 8 - hexagon (s.st.)
écrouH, M B (irox)
Sechskanimuite'N'* DINC34 - A

B-168783-1

B-168783-2

solenoid valve 3/4" 220V /50Hz
électro-vanne 3/4" 220V /50Hz
Magnetventil 3/4" 220V /50Hz

solenoid valve 3/4" 240V /50Hz
électro-vanne 3/4” 240V /50Hz
Magnetventil 3/4" 240V /50Hz

nipple
raccord 3/4"
Nippel 3530 - 3/4" L.=40

10

B-168611-11

gasket
joint
Dichtung

11

B-226267-2

strainer with plug
filtre avec bouchon
Sieb mit Stopfen

12

B-168682-2

line strainer 3/4" (incl.items 10, 11)
fittre a impuretés 374" (compr.réf. 10,11)
Schmutzfanger 3/4™ (incl. Teile 10,11)

13

elbow
coude 3/4"
Winkel 3092 - 3/4"

14

elbow
coude 1/4"
Winkel 3092 1/4"

15

hexagon head screw, M6 x 8 (s. st.)
vis H,M 6 x 8 (inox)
Sechskantschraube M 6 x 8 DIN 933 - A2

16

B-170171

holding angle
support .
Haltewinkel ’

17

LWM-E-3-1, lockwasher B 6 - single coil (s. st.)
rondelle WZ 6 (inox)
FederringB 6 DIN 127 - 1.4310

18

NUM-E-3-2, hexagon nut M6 (s.st.)
écrou H, M 6 (inox)
Sechskantmutter M 6 DIN 934 - A2

19

B-168424

pipe
conduit
Leitung

20

nipple
raccord 3530 1/2" -60Lg
Nippel 3530 1/2" - 60Lg

21

nipple
raccord 3530 3/4" -40Lg
Nippel 35303/4" -40Lg

22

B-168420

flange, assy.
bride, ens.
Fiansch, kompl.

23

Tee-piece
Tee-piéce
T-Stiick 3130/3/4*,1/2”,1/2"

D-168425

fitl pipe, assy. (incl.items 1-4,8-14)
conduit de remplissage, ens. (compr.réf.1a4, 8a14)
Fiilleitung, kompl. (incl. Teile 1-4,8-14)

C-169610

fill pipe (incl. items 2, 19-23)

conduit de remplissage (compr.réf. 2,194 23)
Filieitung (incl. Teile 2, 19-23)

55




‘ HOBART’

Solenoid valve
Electro vanne
Magnetventi.

GF-120

PLE-100163

56

@ A D)
i @ I"l: W7
‘/m,h: l\‘ll ,k

ot
—
—
-

~

U

)

e rmmeor m i e e e ey g g T ————




. )
v

N

‘ HOBART’

Solenoid valve
Electro vanne
Magnetventil

GF-120

key no.
réf.
Pos. Nr.

part no.
piéces no.
Teile-Nr.

part name
nom de la piéce
Teile-Benennung

qty.
qteé.
Stck.

B-226238-10

plug
fiche
Stecker

B-226238-9

nut
écrou
Mutter

B-226238-7-1

B-226238-7-2

solenoid-coil 220 V/50 Hz
bebine 220 V/50 Hz
Spute 220 V/50 Hz

solenoid-coil 240 V/50 Hz

bobine 240 V/50 Hz
Spuie 240 V/50 Hz

B-226238-8

spacerring
entretoise
Blechring

B-226238-11

guide bearing
guide
Fihrungshiise

B-226238-12

hexagon socket head cap screw M6x16
vis CHc,M6-16

Zylinderschraube mit Innensechskant M6 x 16 DIN912 - 88 - A2 E

solenoid valve, 220 V/50 Hz (incl.items 1-12)

P

électro-vanne, 220 V/50Hz (compr.réf.1a 12} 1
Magnetventil, 220 V/50 Hz (incl. Teile 1-12)

solenoid valve, 240 V/50 Hz (incl.items 1-12)

électro-vanne, 240 V/50 Hz {compr.réf.1412) 1
Magnetventil, 240 V/50Hz  (incl. Teile 1-12)

spare part kit (incl.items 6,7,9,10,11,12)

kit pieces de rechange (compr.réf. 6,7, 8,9,10,11,12) 1
Kundendienstsatz (incl. Teile 6,7,8,9,10,11)

B-168 783-1

B-168783-2

A-170859

57




e R,

— e

[ERRRVEE TR Y VRN WL T PSS W DT )

‘ HOBART’

Tank heating: electric
Chaudiére él:cliiie
Tankheizung, elektr.

GF-120

PLE-100168
key no. pgrt no. part name qty.
réf. piéces no. nom de la piéce gté.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
heater box-cover
1 C-170305 . capot 1
Deckel
truss head screw, M4 x 10
2 visClLLM4-10 1
Zylinderschraube M 4 x 10 DIN 84
star lockwasher
3 rondelle éventail DE 4 1

Facherscheibe J 4,3 DIN 6798

58




§ Tank heating: electric '
i HOBART Chl;udiérelgiw ;f:‘;':‘! G F - 1 2 O

Tankheizung, elektr.

i key no. partno. part name qty.
N réf. piéces no. nom de la piéce qté.
Stck.

Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung
thermostat
4 C-187240 thermostat 1
Thermostat

SCM-E-14-35, hex. head screw, M8 x 30 (s. st.)

5 vis H, M 8 - 30 (inox) 8
Sechskantschraube M 8 x 30 DIN933 - A2
gasket

6 joint 8
Dichtring WA-E-5-29
gasket (incl. item 16)

7 C-170309 joint (compr.réf. 16)
Dichtung (incl. Teil 16)
SCM-E-14-24, hex. head screw, M 8 x 25 (s. st.)

8 vis H, M 8 - 25 (inox)
Sechskantschraube M 8 x 25 DIN933 - A2
gasket

9 joint
Dichtring WA-E-5-29

T plate-cover
( 10 B-170442-2 plaque d'obturation

Blindflansch

- ( ) back nut . ]
11 contre-écrou 1/2" : 1

Gegenmutter 312-1/2"
gasket

12 B-168456 joint 1
Dichtung .
clampingring

13 B-168400 bague
Gegenring
boiler sheill

14 B-168405 corps de chauffe
Boilertopf
immersible heating element '10kW 220/380V

15 D-166 151-1 thermopiongeur 10kW220/380V 2
Tauchheizkérper 10kW 220/380V

16

15 D-166 151-2 immérsible heating element 10 kW 240/415 V (only for UK) 2

gasket (incl. item 10)
16 C-170308 joint (compr. réf. 10) 1(2)
' Dichtung (incl. Teil 10) :
flange, assy.
: 17 C-168401 . bride, ens.
Vo Flansch, kompl.

™
‘.‘ ) . cable gland
i 18 A-165074-3 presse-étoupe 16 élect. 1
Metallverschraubung Pg 16
back-nut

19 A-168045-3 contre-ecrou 16 élect.
Metallgegenmutter Pg 16 .

flange, assy.
20 B-170308 bride, ens. 1
Flansch, kompl.

cable gland

21 A-165074-10 presse-étoupe 9 élect.
Metallverschraubung Pg 9

back-nut
22 A-169045-9 contre-écrou 9 élect.
Metaligegenmutter Pg 9

tape sealing
23 A-166189-2 joint en ruban

Profilschnur

LWM-E-3-1, single coil lockwasher, M6 (s. st.)
24 rondelle WZ 6 (inox)

FederringB6 DIN 127 - 1.4310

NUM-E-3-2, hexagon nut, M6 (s.st.)
25 écrou H, M 6 (inox)

Sechskantmutter M6 DIN 934 - A2




N

\ HOBART’

Tank heating: hot water or steam
Chaudiére ea: surchar *é< ou vapeur
Tankheizung, neidwasser- vues ladipiuth.

GF-120

A
=

i !' il

|

PLE-100172

key no. part no.
ref. piéces no.
Pos. Nr. Telle-Nr.

part name
nom de la piéce
Teile-Benennung

qty.
qte.
Stck.

1

SCM-E-14-24, screw, M 8 x 25 - hex. head (s. st.)
vis H, M 8 - 25 (inox)
Sechskantschraube M 8 x 25 DIN933 - A2

16

WA-E-5-29, gasket
joint
Dichtring

16

back nut 1/2"
contre-écrou 1/2"
Gegenmutter 312-1/2"

4 B-168456

gasket
joint
Dichtung

5 B-168405

boiler shell
corps de chauffe
Boilertopf

6 B-168400

clampingring
bague
Gegenring

7 C-167241

thermostat
thermostat
Thermostat

8 B-168611-1

gasket
joint

'Dichtung

9 C-169647

flange, assy.
bride, ens.
Flansch, kompl.

10 A-169046-2

plug
bouchon 16 élect.
Blindstopfen Pg 16

o e e ¢ p— -




External pipework (hot water 110 -200°C, 362 P.S.1)

é ‘ HOBART’ Régulation (10 - 200°%, MO 25) G F" 1 2 0

Zuleitung (11v-2060°C, nb 25,

€

PLE-100171

key no. partno. part name qty.
ref. piéces no. nom de la piéce qté.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
plug
1 B-226157-1 bouchon 1
g Stopfen

gasket

2. B-168611-9 joint 1
Dichtung
strainer

3 B-226158-1 filttre o

., ’ :\} Sieb
pipe, sub assy. (incl.item 7)

4 B-168832 tuyauterie, ens. (compr.réf. 7) 1
Zuleitung, kompl. “(incl. Teil 7)
solenoid valve, 220V /50Hz
) B-168909-1 électro-vanne, 220V /50Hz 1.
o Magnetventil, 220V /50Hz B

5 solenoid valve, 240V /50Hz

B-168908-2 électro-vanne, 240V /50Hz 1
Magnetventil, 240V /50Hz

union bush

6 A-168866 piece filetée 1
Einschraubteil
control valve (incl. items 8 +9)

7 B-165828-2 vanne manuelie (compr.réf.8a9) 2
Absperrventil (incl. Teile 8+ 9)

handwheel, valve
8 B-226166-1 poignée 2
- Handrad
screw
9 B-226167-1 _vis 2
Schraube
gasket
10 B-168611-1 joint 4
Dichtung
inlet elbow
11 B-168888 coude d'arrivée 1
AnschiuBbogen

61




‘ HOBART’

External pipework (steam from 1,5-50 P.S.L)
Régulation (vopevrdeC 1a3.5 bar)
Zuleitung (Dampi von U, 1 - 3,0« aij

GF-120

PLE-100051

62




o

‘
e
et

B

HOBART

External pipework (steam from 1,5-50P.S.1.)
Régulation (va, eur de 0+ a2,5bar)
Zuleitung (Dasi.p. v, 0,1 Q5 bar)

GF-120

key no. partno.
réf. piéces no.
Pos. Nr. Teile-Nr.

part name
nomde la piéce
Teile-Benennung

qty.
qte.
Stck.

1 B-168704

steam trap
purgeur thermosi4t'qts
Kondenswas seribei'e’

s S B8 -8

elbow
coude 94 - 3/4"
Winkel 94 - 3/4"

3 A-168833

union bush
piece filetée
Einschraubteil

B-168785-1

B-168785-2

solenoid valve 3/4-220V/ 50Hz
alectro-vanne 3/4"-220V /80 Hz
Magnetventil  3/4" - 220V /50Hz

solenoidvalve 3/4"-240V/ 50Hz
électro-vanne 3/4"-240V /50Hz
Magnetventil 3/4"-240V /50 Hz

5 A-168866

union bush
piece filetée
Einschraubteil

6 B-168757-1

control valve 3/4"
vanne manuelle 3/4"
Absperrventil 3/4"

7 B-168756-1

{incl.items 10-12)
{compr.réf. 104 12)
(incl. Teile 10-12)

line strainer
filtre a impuretés
Schmutzfanger

hexagon nipple
mamelon No 280 - 3/4"
Doppelnippel 280 - 3/4"

elbow
coude 92 - 3/4"
Bogen 92-3/4"

10 B-226158-2

strainer
filtre
Sieb .

11 B-168611-8

gasket
joint
Dichtung

12 B-226157-2

plug
bouchon
Stopfen

B-226199

pipe, assy.
tube, ens.
Zuleitung, kompl.

(incl.items 2, 4-9)
{compr.réf. 2,4 a9)
(incl. Teile 2, 4-9)




qg

®

‘ HOBART’

External pipework (steam from 50 - 145 P.S.1.)
Régulation (ve peur de 5,57 & 10 bar)
Zuleitung (Dampi von 5,37 = swias)

GF-120

PLE-100 053

64




o<

‘ HOBART’

External pipework (steam from 50 - 145 P.S.1.)
Régulation (v« peurde 3,5% & 10 bar)

Zuleitung (Dainp: von 5,3 - <. &l)

GF-120

key no.
ref.
Pos. Nr.

partno.
piéces no.
Teile-Nr.

part name
nom de ia piéce

Teile-Benennung

qty.
qteé.
Stek.

B-226157-1

plug
bouchon
Stopfen

B-168611-9

gasket
joint
Dichtung

1

B-226158-1

strainer
filtre
Sieb

B-168832

pipe, sub assy.
tuyauterie, ens.

(incl.item 7)
(compr.réf. 7)

Zuleitung, kompl. ' (incl. Teil 7)

B-168908-1

B-168908-2

solenoid vaive,
électro-vanne,
Magnetventil,

solenoid valve,
électro-vanns,
Magnetventil,

220V /50Hz
220V /50Hz
220V /50Hz

240V /50Hz
240V /50Hz
240V /50Hz

A-168866

union bush
piéce filetée
Einschraubteil

B-165828-2

control valve
vanne manuelle
Absperrventil

(incl.items 8 + 9)
(compr.réf.8et9)
(incl. Teile 8+ 9)

B-226166-1

handwheel, valve

poignée
Handrad

B-226167-1

screw
vis
Schraube

10

B-168611-1

gasket
joint
Dichtung

11

B-168704

steam trap

purgeur thermostatique
Kondenswasserableiter

12

A-168833

nipple
mamelon
Einschraubteil

13

B-168888

inlet elbow
coude d'arrivée
AnschluBbogen

65




Schaltkastenr

g Control box
g H o BART Coffret de commande

DDDOOODOODHDDO®®® ®

PLE-100175

66




PR

SXDY

.

HOBART

Control box
Coffret de ccmmande
Schaltkaste..

GF-120

key no.
réf.
Pos. Nr.

partno.
piéces no.
Teile-Nr.

qty.
qteé.
Stck.

part name
nom de la piéce
Teile-Benennung

C-168499

controi box, assy.
coffret, ens.
Schaltkaz zn, ke

A-169045-4

backnut L W i atd g g |
contre-écrou 21 élect.
Metallgegenmutter Pg 21

A-169045-10

backnut
contre-écrou 9 élect. 5
Metallgegenmutter Pg 9

A-169045-1

backnut
contre-écrou 11 élect.
Metallgegenmutter Pg 11

A-169045-3

backnut
contre-écrou 16 élect.
Metallgegenmutter Pg 16

A-165074-4

cable gland
presse-filetée 21 élect.
Metallverschraubung Pg 21

A-165074-10

cable gland
presse-filetée 9 élect.
Metallverschraubung Pg 9

A-165074-1

cable gland
presse-filetée 11 élect.
Metaliverschraubung Pg 11

A-165074-3

cable gland
presse-filetée 16 élect.
Metallverschraubung Pg 16

10

NUM-E-2-30, nut, M 5 - hexagon (s. st.)
écrou H, M 5 (inox)
Sechskantmutter M 5 DIN 934 - A2

12

11

LWM-E-2-28, lockwasher M 5 - single coil (s. st.)
rondelle WZ 5 (inox)
FederringB5DIN 127 - 1.4310 ’

12

B-168243-1

spacer
entretoise
Abstandrolle

13

C-135819-1

moyinting rail
rail de montage
Tragschiene

14

screw, truss head M 6 x 20 (s. st.)
vis CL, M 5-20 (inox) 8
Flachkopfschraube M 5 x 20 DIN 85 - A2

15

C-168430

control box door
couvercie
Schaltkastendeckel

16

mushroom head screw, M5x 10
vis CL, M5 - 10 (inox) ) 4
Becherschraube M5 x 10

17

screw, truss head B 4,2 x9,5 (s. st.)
visRL, B 4,2 x 9,5 (inox) 2
Blechschraube 4,2 x 9,56 DIN7971 - A2 “

18

B-168491

mounting plate for timer
console de fixation de la minuterie
Befestigungsblech fir Timer

19

B8-168245-1

terminal rail
porte-bornes
Kiemmschiene

20

WAM-E-8-20, washer M 5 - plain (s. st.)
rondeile M 8 N (inox) 12
ScheibeB5,3DIN125-A2

21

C-168492

mounting plate
plaque support
Montageplatte

22

SCM-E-12-4, screw, panhead M 5 x 10 (s. st.)
vis CL, M 5 - 10 {inox) 1

* Flachkoptschraube M5 x 10 DIN 85 - A2

67




-
| "
i
'

\ HOBART’

Control box door
Bouton, voyant et minuterie
Schaltkastentiy

GF-120

PLE-100176

68




HOBART

Control box door
Bouton, voyain gt mirutziie
Schaltkastentur

GF-120

key no.
ref.
Pos. Nr.

N

part no.
piéces no.
Teile-Nr.

partname
nom de la piéce
Teile-Benennung

qty.
qté.
Stck.

D-166693-2

pictorial symbol
symbole
Schild

B-168231-1

push button
bouton poussoir
Drucktaste

D-166693-19

pictorial symbol
symboie
Schitd

A-226244-1

pilot light lens, clear
lentille du voyant lumineux, incolore
Kalotte, farbtos

B-168232-1

pitot light ) (incl.item 4)
voyant lumineux (compr.réf. 4)
Kontrolleuchte (incl. Teil 4)

D-166693-18

pictorial symbol
symbole
Schild

B-168233-1

bulb
ampoule
Glihlampe

'S

B-168236

dial
cadran
Skalendeckel

D-166683-21

pictorial symbol
symbole
Schild

10

B-168247

plug
fiche
Steckfassung

11

B-168234-1

timer
minuterie
Zeitschaltwerk

@)

69




Control box, electric heating,380V/50/3/N
HOBART Coffret de ->mmande, chauffage électrique,380V/50/3 /N
Schaltkastcy, alchtr. bai 200V /780, E/N G F_ 1 20

W4

TE®O ® O

POOOD®O®® B ®

PLE-100177 (
key no. partno. part name qaty.
réf. piéces no. nom de la piéce _ qté.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
circuit breaker G-2A
1 C-167027-7 disjoncteur G-2A 1

Leitungsschutzschalter G-2A

thermal overload relay
2 P-56731-7 relais thermique 1
Motorschutzschalter

sheet metal screw B 4,2 x 22 (s. st.)
3 vis auto-taraudeuse B 4,2-22 (inox) 2
Blechschraube 84,2x22DIN7981-A2

contactor
4 P-59881-5 contacteur 1
Luftschitz

terminati
5 B-166456-2 borne 8
Reihenklemme "
end section A
6 B-168154-3 plaque d'extrémité ' 5
" AbschluBplatte
timer

7 B-168235-1 minuterie 1
Zeitschaltwerk
sheet metal screwB 4,2 x9,5 (s. st.)

8 vis auto-taraudeuse B 4,2 x 9,5 (inox) 2
Blechschraube B4,2x9,5DIN7911 - A2

70




‘ HOBART’

Control box, electric heating, 380V /50/3 /N

Coffret de ~ommand=. chauffage électrique, 380V /50/3 /N

Schaltkas™a,siechi Ler, *8f0%. 55 /3/N

GF-120

key no. part no. part name
réf, piéces no. nom de la piéce qté.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
terminal
9 B-166456-4 borne 5
Reihenk zm ne I b |
identification label «L. 1»
10 B-168163-11 repére «L 1» 2
Einheitsschild «L 1»
terminal
11 B-166456-3 borne 7
Reihenkiemme
identification label «L 2»
12 B-168163-12 repére «L 2» 2
Einheitsschild «L 2»
identification label «l. 3»
13 B-168163-13 repére «L 3» 2
Einheitsschild «L 3»
identification label «N»
14 B-168163-2 repere «N» 2
Einheitsschild «N=»
identification label «SL.»
15 B-168163-1 repére «SL» 4
Einheitsschild «SL»
connectingdink
16 B-168164-3 connexion fixe 1
Querverbindung
conduit
17 B-168166-2 entretoise 12
Verbindungshiise
screw
18 B-168165-2 vis 12
Befestigungsschraube
identification label «1»
19 B-166959-1 repére «1» : 1
Einheitsschild «1» ’
identification label «2»
20 B-1669568-2 repere «2» 1
Einheitsschild «2»
identification label «3»
21 B-166959-3 repére «3» 1
. Einheitsschild «3»
. identification label «4»
22 B-166959-4 repére «4» 1
Einheitsschild «4»
identification label «5»
23 B-166959-5 repére «5» 1
Einheitsschild «5»
' connecting link
24 B-168164-12 connexion fixe 6
Querverbindung
end section
25 B-168154-2 plague d'extrémité L
AbschiuBplatte K
end stop .
26 B-168282-1 presse-borne 2
Endwinkel
identification label «8»
27 B-166959-8 repére «8» 1
Einheitsschild «8»
identification label «7»
28 B-166959-7 repére «7» 1
Einheitsschild «7»
identification label «6» .
29 B-166959-6 repére «6» 1
- Einheitsschild «6»
contactor
30 P-56734-11 contacteur 1
Luftschutz
sheet metal screwB 4,2 x 16 (s. st.)
31 vis auto-taraudeuse B 4,2 x 16 (inox) 2
BlechschraubeB4,2x 16 DIN7971-A2
circuit breakerL - 25 A
32 C-167027-3 disjoncteurL-25 A 3

Leitungsschutzschaiter L~ 25 A

71




- . o

‘ HOBART’

Control box, electric heating, 220V /50/ 3

Coffret de mnmmand<. chauffage électrique,220V/50/3

Schaltkastc:, 2lektr. Sab, 220V /53 /7 8

GF-120

PLE-100178

-

z)

) W Q

2

23

1) ) (8 (19 @ @

key no.
réf.
Pos. Nr.

part no.
piéces no.
Teile-Nr.

part name
nom de la piece
Teile-Benennung

qty.
qté.
Stck.

C-167027-6

circuit breaker G - 32A
disjoncteur G - 32A
Leitungsschutzschalter G- 32A

C-167027-7

circuit breaker G-2A
disjoncteur G-2A
Leitungsschutzschaiter G-2A

P-56731-10

thermal overload relay
relais thermique
Motorschutzschalter

sheet metal screw B 4,2 x 22 (s. st.)
vis auto-taraudeuse B 4,2-22 (inox)
Blechschraube B 4,2x22DIN 7981 -A2

P-59881-5

contactor
contacteur
Luftschiitz

B-166456-2

terminal
borne
Reihenkiemme

10

B-168154-3

end stop
plaque d'extrémité
AbschiuBplatte

B-166456-6

terminal
borne
Reihenklemme

B-168235-1

timer
minuterie
Zeitschaltwerk

72




3 \HOBART)

Control box, electric heating, 220V /50 /3

Coffret de -:nmmand=, chauffage électrique, 220V /50 /3

Schaltkaste, :.ekir. weh., L2V /827 8

GF-120

- key no. part no. partname .
réf. piéces no. nom de la piéce qte.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
sheet metal screw B4,2x9,5 (s. st.)
10 vis auto terauceuss 3 4.2 40,8 any) 2
Blechschau,e 3<% x 1,5 UIN7a = AT I
terminal
11 B-166456-7 borne 4
Reihenklemme
terminal
12 B-166456-6 borne 3
Reihenklemme
identification label «L 1»
13 B-168163-11 repére «L 1» 2
Einheitsschild «L 1»
identification label «L 2»
14 B-168163-12 repére «L. 2» 2
Einheitsschiid «L 2»
identification label «L 3»
15 B-168163-13 repére «L.3» 2
Einheitsschild «L 3»
: identification label «SL»
A 16 B-168163-1 repére «SL» 4
. Einheitsschild «SL»
: L) coennecting link
17 B-168164-3 connexion fixe 1
Querverbindung
conduit
18 B-168166-2 entretoise 12
Verbindungshuise
screw
19 B-168165-2 vis 12
Befestigungsschraube
identification label «P»
20 B-168163-6 repére «P» 1
. Einheitsschild «P» !
identification label «P 2x»
21 B-168163-14 repére «P 2» 2
Einheitsschild «P 2»
identification labet «2»
22 B-166959-2 repere «2» 1
. Einheitsschild «2»
identification label «3»
23 B-166959-3 repére «3» 1
Einheitsschild «3»
identification label «4»
24 B-166959-4 repere «4» 1
\) Einheitsschild «4»
. connecting link
25 B-168164-12 connexion fixe 4
Querverbindung
end section
iy 26 B-168154-2 plaque d'extrémité 1.
" AbschiuBplatte
end stop
27 B-168282-1 presse-borne 2
Endwinkel
~ identification label «8»
28 B8-166959-8 repére «8» 1
Einheitsschild «8»
identification label «7»
29 B-166959-7 repere «7» 1
Einheitsschild «7»
identification label «6»
30 B-166959-6 repere «6» 1
Einheitsschild «6»
identification label «5»
31 B-166959-5 repere «5» 1
Einheitsschild «5»
sheet metal screwB 4,2 x 16 (s. st.)
32 vis auto-taraudeuse B 4,2 x 16 (inox) 2
Blechschraube B4,2x 16 DIN7971-A2
contactor
33 P-56734-11 contacteur 1
Luftschiitz




\ HOBART’

Control box, steam or hot water heating 380V/50/3/N
Coffret de cormmande ~h>uffage vapeur ou eauchaude 380V/50/3/N

Schaltkasten, lirapf- nd beithe, e 1HIOV/50/3/N G F" 1 20

OHRORDEONORDEON)

PLE-100179
key no. part no. part name qty.
réf. piéces no. nomde la piéce qté.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck. . "
terminal ‘
1 B-166456-3 borne 9 ;
" Reihenklemme
end section
2 B-168154-3 plaque d'extrémité 5
AbschluBplatte
identification label «1»
3 B-166959-1 repére «1» 1

Einheitsschild «1»

74

——— e

o r—— et s —



T

o« T

‘ HOBART ’ Control box, steam or hot water heating 380V/50/3/N

Coffret de corunanie, ciovffece vanour oz eau chaude 380V /50/3 /N
Schaltkasten, dampf- od. heiisw. beh. 380V/50/3/N G F_ 1 2 O

key no. part no. part name qty.
réf. piéces no. nom de la piéce qte.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
identification label «2»
4 B-166959-2 repére «2: 1

Einheitsscnilu «2»
identification label «3»
5 B-1669539-3 repere «3»
Einheitsschild «3»
identification label «4»
6 B-166959-4 repere «4»
Einheitsschild «4»
identification label
7 B-166959-5 repére «5»
Einheitsschild «5»
identification label «6»
8 B-166959-6 repére «6»
Einheitsschild «6»
identification label «7»
[¢] B-166959-7 repere «7»
Einheitsschild «7»
identification label
10 B-1669539-8 repere «8»
Einheitsschild «8»
circuit breaker G-2A
11 C-167027-7 disjoncteur G-2A
Leitungsschutzschalter G-2A

. thermal overload relay
12 P-56731-7 relais thermique
Motorschutzschalter

contactor
13 P-56734-11 contacteur
Luftschitz

sheet metal screw B 4,2 x 16 (s. st.)
14 vis auto taraudeuse B 4,2 x 16 (inox) , 2
Blechschraube B 4,2x 16 DIN7971-A2

end stop
15 B-168282-1 presse-borne 2
Endwinkel

end section
16 B-168154-2 plaque d’extrémité 1
' AbschluBplatte
conduit
17 " B-168166-2 entretoise ' 12
Verbindungshulse

- screw
18 B-168165-2 vis 12
Befestigungsschraube
connecting link
19 - B-168164-12 connexion fixe : 4
Querverbindung

connecting link
20 B-168164-3 connexion fixe 1.
Querverbindung ’

identification tabel «SL»
21 B-168163-1 repere «SL» 4
Einheitsschild «SL»

identification label «N»
22 B-168163-2 repére «N» 2
Einheitsschild «N»

identification label «L 3»

23 B-168163-13 repére «L 3» 1
Einheitsschild «L 3»
identification tabel «L 2»

24 B-168163-12 repere «L 2» 1
Einheitsschild «L 2»

identification label «L 1»
25 B-168163-11 . repére «L. 1» 1
Einheitsschild «L 1»

sheet metal screwB 4,2x9,5 (s. st.)

5»

2

8n»

2

26 : vis auto-taraudeuse B 4,2 x 9,5 (inox) 2
Blechschraube B4,2x9,5DIN7971-A2
timer

27 B-168235-1 minuterie 1

Zeitschaltwerk

75




AL .

HOBART

Control box, electric heating with transformer 380 V/50/3
Coffret de rrmmande, chauffage électrique

avectransfoirnear 200N P08
Schaltk., elektr. beh. mit Trafo, 380 V/50/3

GF-120

PLE-100180

PO ®E

idd

® e 6

@
@

DO®ODO®®W®

key no.
réf.
Pos. Nr.

partno.
piéces no.
Teile-Nr.

part name
nomde la piéce
Teile-Benennung

qty.
qté.
Stck.

1

sheet metal screwB 4,2x 9,5 (s. st.)
vis auto-taraudeuse B 4,2 x 9,5 (inox)
Blechschraube B4,2x9,5DIN7971-A2

C-167231-1

transformer
transformateur
Steuertrafo

sheet metal screw B 4,2 x 22 (s. st.}
vis auto taraudeuse B 4,2 x 22 (inox)
Blechschraube B4,2x22DIN7971-A2

C-167027-3

circuit breaker L - 25A
disjoncteurlL - 25A
Leitungsschutzschalter L - 25A

C-167027-7

circuit breaker G-2A
disjoncteur G-2A
L.eitungsschutzschalter G-2A

B-166456-2

terminal
borne
Reihenkiemme

11

B-168154-3

end section
plaque d’extrémité
Abschlufiplatte

B-168235-1

timer

. minuterie

Zeitschaltwerk

B-166456-4

terminal
borne
Reihenklemme

10

B-168163-11

identification label «_ 1»
repere «L 1»
Einheitsschild «L 1»

76




C.

‘ HOBART’

Control box, electric heating with transformer, 380 V/50/3
Coffret de commande. chauffage électrique
avec transforraoar, 0N EC/S G F- 1 20
Schaltk,. elektr. beh. mit Trafo, 380 V/50/3

part name qty.

key no. part no.
réf. pieces no. nom de la piece qté.
Pos. Nr. Teile-Nr. Teile-Benennung Stck.
identification label «L 2»
1 B-168163-12 repere «L. 2» 2
Einheitssciilc «l.2» o Fel ™
identification label «L 3»
12 B-168163-13 repére <L 3» 2
Einheitsschild «L 3»
identification label «SL»
13 B-168163-1 repére «SL» 4
Einheitsschild «SL»
terminal
14 B-166456-3 borne 6
Reihenkiemme
conduit
15 B-168166-2 entretoise 12
Verbindungshiilse
connecting link
16 B-168164-3 connexion fixe 1
Querverbindung
screw
17 B-168165-2 vis 12
Befestigungsschraube
identification label «P»
18 B-168163-6 repére «P» 1
Einheitsschild «P»
identification label «P 2»
19 B-168163-14 repére «P 2» 2
Einheitsschild «P 2»
identification label «1»
20 B-166959-1 repere «1» 1
Einheitsschild «1»
identification label «2»
21 B-166959-2 repere «2» 1
Einheitsschild «2» ’
identification label «3»
22 B-166958-3 repére «3» 1
Einheitsschild «3»
connecting link
23 B-168164-12 connexion fixe 4
. Querverbindung
end section
24 . B-168154-2 plaque d'extrémité 1
AbschiuBplatte
end stop
25 B-168282-1 presse-barne 2
Endwinkel
identification label «8»
26 B-166959-8 repere «8» 1
Einheitsschild «8»
identification label «7 »
27 B-166959-7 repere «7» 1.
Einheitsschild «7»
identification label «6»
28 B-166959-6 repere «6» 1
Einheitsschild «6»
identification label «5»
29 B-166959-5 repere «5» 1
Einheitsschild «5»
identification label «4»
30 B-166959-4 repére «4» 1
Einheitsschild «4»
contactor
31 P-598881-5 contacteur 1
- Luftschitz
thermal overioad relay
32 P-56731-7 relais thermique 1
Motorschutzschalter
contactor
33 P-56734-11 contacteur 1
Luftschiitz )
sheet metal screw B 4,2 x 16 (s. st.)
34 vis auto taraudeuse B 4,2 x 16 (inox) 2

Blechschraube B4,2x 16 DIN7971-A2

77




BN — Rinse agent dispenser
HOBART Doseur dé « rod# te.asio-actit G F- 1 2 0

Netzmittei — Dosiergera:

T

12

—

¥ 3 ' )/
1t 3 1 1
—+ + 3
3 3 .
—t f !
7 ! — ]
—F e . . /i
. — + ' T v/
I l.
e
(2a] -

£ 1
f -
I ve
£ 1
f 1
/2
It
/s
kK
O 1
0 (i

i
[

A
v,

Al

PLE-100353

78



‘ HOBART’

Rinse agent dispenser
Doseur de nroduit tercio- actif
Netzmittel —Jdos.eige. dt

GF-120

key no.
réf.
Pos. Nr.

part no.
piéces no.
Teile-Nr.

part name
nomde la piéce
Teile-Benennung

qty.
qté.

Stck.

1

A-168045-3

metal lock nut
écrou métaliic uf
Metaligec entiu te

SCM-E-11-14, cneese head—::c_reVsz 16 (s. s-t-.)
vis C,M 4 - 16 (inox)
Flachkopfschraube M 4 x16 DIN 85 - A2

cable
faisceau
Kabel NYMHY 3x 1,52x1m

C-167543-1

dispenser
doseur 220-240/50/1
Dosiergerat

B-167219-3

control box with cover
coffret électr. avec couvercle
Schaltkastengehéuse mit Deckel

A-166053

tab
cosse plate
Flachstecker

B-168231-2

push button switch (off)
bouton poussoir (arrét)
Aus-Drucktaste

B-1665613-2

hose clamp
collier
Schlauchschelle

D-167316-2

rinse agent container (incl.items 10+ 11)
récipient a agent de ringage (compr. réf. 10+11)
Nachspilmittelbehalter (incl. Teile 10+ 11)

B-167352-1

seal washer
rondelie étanche
Dichtring

NUM-E-4-48, hex. head nutM 16 (s. st.)
écrou H, M 16 (inox)
Sechskantmutter M 16 DIN 438 - A2 ’

A-169047-3

bushing
presse-étoupe
1SO-Verschraubung

C-170711

support
tole de fixation
Befestigungsblech

cheese head screw, M4 x 60 (s. st.)
vis C,M 4 - 60 (inox)
Zylinderschraube M 4 x 60 DIN 84 - A2

NUM-E-2-6, hexagon nut, M 4 (s. st.)
écrou H, M 4 (inox)
Sechskantmutter M 4 DIN 934 - A2

B-168243-2

spacer
entretoise
Abstandrolie

LWM-E-2-2, singie coil lockwasher, M4 (s. st.)
rondelle WZ 4 (inox)
FederringB 4 DIN 127 - 1.4310

SCM-E-13-24, hex. head screw, M6 x 16 (s. st.)
visH,M6- 16 (inox)
Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 - A2

LWM-E-3-1, single coil lockwasher, M6 (s. st.)
rondelle WZ 6 (inox)
Federring B6 DIN 127 - 1.4310

ro

20

NUM-E-3-2, hexagon nut, M6 (s. st.)
ecrou H, M 6 (inox)
Sechskantmutter M 6 DIN 933 - A2

21

B-169624-5

acocord-hose
tuyau-acocord
Acocord-Schiauch

22

B-165168-5

hose
tuyau
PVC-Schlauch

23

NUM-E-2-6, hex. head nut M 4 (s. st.)
écrou H M4 (inox)
Sechskantmutter M 4 DIN 934 - A2

B-167544

dispenser and box, assy. (incl.items 1, 4,5,8,12,16,21,22) 220V/50Hz
doseur et boitier, ens. (compr.réf. 1,4,5,8,12,16,21,22) 220V/50Hz

Dosiergerét mit Gehéuse kompl. (incl. Teile 1,4, 5,8,12,16,21,22) 220V/50Hz

79




HOBART

Rinse booster pump
Pompe élévcitice de prossion
Drucksteigeiurigspdme2

PLE-100 500

80




re)

‘ HOBART’

Rinse booster pump
Pompe élévatrice de prassion
Drucksteiger.rgspun.n2

GF-120

key no. part no.
réf. piéces no.
Pos. Nr. Teile-Nr.

part name
nom de la piéce
Teile-Benennung

qty.
qté.
Stck.

1 SD-10-11

self-tapping screw 3,5 x 9,5
vis a tdle aute-tarrudeuse 3 59 5
Blechscht: _gr 35:.4,€

2 D-173701

cover
capot
Deckel

3 B-173742

pressure reservoir
réservoir a pression
Druckbehélter

4 B-173746

manometric switch
interrupteur manométrique
Druckschalter

5 A-170471

hose nozzie
embout a olive
Schiauchtiille

6 B-166513-1

clamp hose
collier a tuyau
Schlauchscheile

7 B-226994-8

hose
tuyau
Schlauch

8 B-1671056

power supply cable
conduite d'arrivée du courant
AnschiuBleitung

9 A-168046-1

strainer relief
décharge de traction
Zugentiastung

10 A-160048-4

reducing socket
réducteur 16 - 11 élect.
Reduzierung Pg 16 aufPg 11

11 A-169045-3

back-nut
contre-écrou 16 élect.
Metailgegenmutter Pg 16

12 C-168656

pressure reducing valve
détendeur
Druckminderventil

unign bush
piéce filetée
Einschraubteil 4370g,3/4" xR 1"

NUM-E-3-27, hexagon nut M 8 (s. st.)
écrou H, M 8 (inox)
Sechskantmutter M 8 DIN934 - A2

LWM-E-3-27, lockwasher M 8 - single coil (s. st.)
rondelle WZ 8 (inox) ‘
Federring B8 DIN 127 - 1.4310

WAM-E-8-34, washer M 8 plain (s. st.)
rondelie M 8 N (inox)
Scheibe A8,4DIN125-A2

WAM-E-8-28, washer M 6 plain (s. st.)
rondelle M 6 N (inox)
Scheibe A6,4DIN125-A2

LWM-E-3-1, lockwasher B 6 - single coil (s. st.)
rondelle WZ 6 (inox)
Federring B6 DIN 127 - 1.4310

NUM-E-3-2, nut M 6 hexagon (s. st.)
écrou H, M 6 (inox)
Sechskantmutter M 6 DIN 934 - A2

20 A-170472

angular tin
corniere
Winkelstlick

21 B-168611-3

gasket
joint
Dichtung

22

double nipple
mamelon double 3/4"

- Doppelnippel 3530, 3/4" L=40

23 D-173700

panel
habillage
Verkleidung

24 B-173698

mounting plate, assy.
plaque support, ens.
Befestigungsplatte, kompl.

o




GF-120

Pompe élévatrice de bression

Rinse booster pump
Drucksteiner jiijepumge

HOBART

PLE-100 500

82



Rinse booster pump _
HOBART Pompe élévatrice de pressure G F- 1 2 O

Drucksteigeruii s pLmpe

key no. partno. part name qty.
qte.

réf. piéces no. nom de la piéce
Pos. Nr. Teile-Nr, Teile-Benennung Stck.

mushroom head screw M 6 x 16 (s. st.} .

25 NF-E-27-128 vis BLM6 x 16 {ino)
Becherschrube . N.6 16

seal shaft (fo-r_éeTwce only)
26 B-173745 joint d'axe circulaire (seulemant pour S.A.V.) 1
Gieitringdichtung (nur fir Kundendienst)

rinse booster pump
27 D-173702-1 pompe élévatrice de pression 1
Drucksteigerungspumpe

pressure gauge

28 B-173743 manometre 1
Manometer
5-way-valve

29 B-173744 vanne a 5 branches 1
5-Weg-Ventil
pressure gauge

30 B-168637 manometre 1
Manometer

angle 3092 1/4"
3 corniere 3092 1/4"” 1
Winkel 3092 1/4"

rinse booster pump, assy. 1

gé‘i'zg B-173741-1 pompe élévatrice de pression, ens.
Drucksteigerungspumpe, kompl. -

B S— i S e it

,.
" 1'-'
L




